

15 6330554

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

H. XXVI AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2017 - 2021





Jesús María, Nayarit a 6 de Vav. 2020.

Número de oficio:

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO H. XXVI AUNTAMIENTO

CAMINES SONIS

Asunto: Asignación de Comisión.

Nombre: 100 from the NAUTHEL SPOIL	AND THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NAMED IN COLUMN TWO I
Puesto: Din Turi Dico	(Barry
PRESENTE.	【智慧的
Sírvase trasladar a: 1880 Maria Dei Distante El (los) día(s): 9 Novieneze 2020	722
Descripción del vehículo oficial Ford Ronge Placas No.: PT	150-914 NAV
Siendo su salida el día y su retorno el día del mismo mes de 20	0.200

Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:

Autoriza Comisión:
Aprueba

Jefe inmediato del comisionado

Vo.Bo. de la Comisión

Lic. Norma Cristal Álvarez López Tesorera Municipal Autorización Financiera :

C. Adán Frausto Arellano Presidente Municipal

2017 - 2821

PRESIDENCIA



H. XXVI AYUNTAMIENTODE L NAYAR GOBIERNO DEL NAYARJUNTOS PORTI

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: Lic. José Arturo Ramírez Espain.

Puesto del comisionado: Director Jurídico.

Comisión realizada a la localidad de: Jesús María, Municipio Del Nayar, Nayarit.

El (los) día (s): 09 de noviembre de 2020.

Objetivos de la comisión: Apoyo a 3er. Informe de Gobierno.

Resultados obtenidos en la comisión: Se apoyó a entrega de informe de gobierno a Secretaria Municipal.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre:

Lic. José Arturo Ramírez Espain

Puesto: Director Jurídico

DIRECCIÓN JURÍDICA H. XXVI AYUNTAMIENTO

Nombre:

Vo. Bo Jefe Inmediato

Puesto:

PRESHDENCIA